Portaria nº 31, de 18 de maio de 2021

Altera a composição do Grupo
de Trabalho, instituído pela
Portaria nº 29, de 07 de maio de
2021 e dá outras providências.

 O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de
dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO,
 Considerando solicitação do coordenador do Grupo de Trabalho, instituído pela
Portaria nº 29, de 07 de maio de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a composição do Grupo de Trabalho, instituído pela Portaria nº 29,
de 07 de maio de 2021, para:

a) Benedito Zeferino Filho – analista administrativo lotado no ADM
b) Suzana Silva Cruz – assistente técnica administrativa lotada no ADM
c) Davi Durante Vieira - assistente técnico administrativo lotado no AFIN
d) João Antônio das Chagas Silva - assistente técnico administrativo lotado
na AFISC
e) Juliana Lobo Faleiro Silva - assistente técnico administrativo lotado na
AFISC

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Fernando Camargo Chapadeiro
- Presidente -

		2021-05-18T09:18:25-0300
	FERNANDO CAMARGO CHAPADEIRO:80782558100